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8-1/2”

67 mm
2-3/4”

39 mm
1-1/2”

82.55 mm
3-1/4”

289 mm
11-1/2”

163 mm
6-1/2”

B35-8009-00L-xxxx

Description
- Robinet de lavabo deux manettes, renvoi non inclus

- Two-handle deck mounted lavatory faucet, drain not included

Cartouche / Cartridge
Volume   Température / Temperature
- CAR-1020-01  - CAR-0KDN-28

Finis disponibles / Available finishes
BEC: J (Or Clair / French Gold) , K (Noir Mat / Matte Black) , I (Mist / Mist) ,
 C (Chrome / Chrome)

ROS: C (Chrome / Chrome) , J (Or Clair / French Gold) , K (Noir Mat / Matte Black) , 
 E (Noir Lustré / Glossy Black) , I (Mist / Mist) , H (Blush / Blush)

MAN L: J (Or Clair / French Gold) , K (Noir Mat / Matte Black) , 
 E (Noir Lustré / Glossy Black) , I (Mist / Mist) , C (Chrome / Chrome)

MAN S: C (Chrome / Chrome) , J (Or Clair / French Gold) , K (Noir Mat / Matte Black) ,
 E (Noir Lustré / Glossy Black) , I (Mist / Mist) , H (Blush / Blush)

Débit / Flow rate (pour option écologiques / for eco friendly options)

*Rosaces de manettes optionnelles (ROS-4717-03-xx) disponibles
*Optional handle flanges (ROS-4717-03-xx) available

B35-8009-00L-xxxx B35-8009-00L-xxxx-050 B35-8009-00L-xxxx-100 B35-8009-00L-xxxx-120

- 5,7 l/min - 60 psi
- 1.5 gpm - 60 psi

- 1,9 l/min - 60 psi
- 0.50 gpm - 60 psi

- 3,7 l/min - 60 psi
- 1.0 gpm - 60 psi

- 4,5 l/min - 60 psi
- 1.2 gpm - 60 psi
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Variable
Voir le gabarit pour 
plus d’information

Variable
See template for
more information


